2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 109,116.31

2.3.9.8.02 Accesorios 4,572.50

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 278,444.60

Total 470,355.61

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Cuatrocientos setenta  mil trescientos cincuenta y cinco con 61/100 (470,355.61)